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Espoon kaupunki, Elinkeino 
 
Ulkoisen rahoituksen hakeminen kansainvälisten opiskelijoiden 
työllistymisen edistämiseksi 2026-2027 (Työ- ja elinkeinoministeriön 
valtionavustus) 

 
Viranhaltijapäätös 27.04.2026, Talousasiat 2/2026  
 
Asianumero 1724/02.05.01/2026 

 
 
Päätöksen tekijä 

vs. Elinkeinojohtaja Haapalehto Teemu 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin, että Espoon kaupunki hakee ulkoista rahoitusta kansainvälisten 
opiskelijoiden työllistymisen edistämiseksi pääkaupunkiseudullisessa 
yhteistyössä vuosina 2026-2027. Rahoitus haetaan Työ- ja 
elinkeinoministeriön jakamasta valtionavustuksesta korkeasti koulutettujen 
maahanmuuttajien yhdenvertaisen työelämäosallisuuden tukemiseksi 
Helsingin ja Vantaan kaupunkien yhteistyökumppanina. 
 
Haettavan rahoituksen määrä on 47 345 euroa. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Espoo-tarinan mukaan Espoo on paras opiskelijakaupunki, jossa 
panostetaan Otaniemen ainutlaatuisen kampusalueen kehittämiseen 
palvelutarjontaa kasvattamalla. Espoo tavoittelee sitä, että se on 
Pohjoismaiden paras paikka sekä palaaville että uusille kansainvälisille 
osaajille.  
 
Kansainvälisten tutkinto-opiskelijoiden määrä on kasvanut Suomessa 
merkittävästi, ja erityisesti pääkaupunkiseutu houkuttelee suuren osan 
heistä laajan englanninkielisen koulutustarjonnan ja alueen vetovoiman 
ansiosta. Kansainväliset opiskelijat ovat keskeinen osa alueelle muuttavia 
nuoria aikuisia ja tulevaisuuden osaajapohjaa. Heidän merkityksensä 
korostuu entisestään työikäisen väestön supistuessa, sillä he ovat jo 
integroituneet suomalaiseen koulutusjärjestelmään ja muodostavat 
strategisesti tärkeän potentiaalin työmarkkinoille kiinnittymisen 
näkökulmasta.  
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Kansainvälisten opiskelijoiden ja vastavalmistuneiden siirtymä 
suomalaiseen työelämään on edelleen hajanainen ja täynnä esteitä, kuten 
suomalaisen työkokemuksen puutetta, heikkoja ammatillisia verkostoja ja 
rajallisia työnantajakontakteja. Harjoittelu- ja opinnäytetyöpaikoilla on 
keskeinen rooli, mutta niitä on tarjolla liian vähän, ja työnantajat kokevat 
kansainväliseen rekrytointiin liittyvää epävarmuutta. Pääkaupunkiseudun 
monitoimijainen ja hajautunut toimintaympäristö lisää tarvetta seudullisesti 
koordinoidulle toimintamallille. Hankkeen tavoitteena on vastata tähän 
rakenteelliseen haasteeseen kehittämällä selkeä ja toistettava malli, joka 
yhdistää kaupungit, korkeakoulut ja työnantajat sekä vahvistaa 
kansainvälisten osaajien työllistymistä ja pitovoimaa. 
 
Valtionavustus korkeasti koulutettujen maahanmuuttajien yhdenvertaisen 
työelämäosallisuuden tukemiseksi on Työ- ja elinkeinoministeriön 
rahoitushaku, jonka tavoitteena on, että avustuksella kehitettävä toiminta 
vahvistaisi korkeasti koulutettujen maahanmuuttajien itsensä, 
viranomaisten, korkeakoulujen, järjestötoimijoiden ja työnantajien 
mahdollisuuksia tukea kohderyhmän työ- ja urapolkuja. 
 
Helsingin kaupunki on pyytänyt Espoon ja Vantaan kaupungit 
osallistumaan valtionavustuksen hakuun hankekumppaneina. Hankkeen 
tavoitteena on luoda seudullinen malli kansainvälisten opiskelijoiden 
työllistymisen edistämiseksi. Sen lisäksi, että kehitetään 
pääkaupunkiseudullista yhteistyötä, tavoitteena on kehittää yhteistyötä 
pääkaupunkiseudulla toimivien korkeakoulujen kanssa. Lisäksi tavoitteena 
on kehittää kaupungin sisäistä yhteistyötä yrityspalveluiden ja 
työllisyyspalveluiden välillä 
 
Valtionavustus kattaa 70 prosenttia projektin kokonaisbudjetista. Espoon 
kokonaisbudjetti hankkeessa on 67 635 euroa. Kaupunki hakee 47 345 
euroa rahoittajalta ja kaupungin omarahoitusosuus on vastaavasti 20 290 
euroa. 
 
Espoon kaupunki allekirjoittaa yhteistyösopimuksen Helsingin kaupungin 
kanssa. Hanke toteutetaan elinkeino-tulosyksikön yrityspalveluiden 
palveluealueella. 
 
Toimivalta 
 
Elinvoiman tulosalueen toimintaohjeen § 8 mukaan tulosyksikön johtajan 
tehtävänä on vastata tulosyksikön toiminnasta, taloudesta, 
henkilöstövoimavarasta, hankinnoista sekä asiakkuuksien ja 
kumppanuuksien hallinnasta asetettujen tavoitteiden mukaisesti. 
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Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Arni-Harden Melissa 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kaupunginhallitus 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 

 


